³⁰⁾ British Museum Catalogue XX, 227; The National Union Catalogue LVII, 87; Index Aureliensis (v. supra adn. 12), 227.

Repertorium generale et succinctum ... contentorum in quattuor Collectorioris ... Gabrielis Biel super quattuor libros Sententiarum. [I.-IV.] Gabriel Biel super primum (secundum, tertium, quartum) Sententiarum cum inventariis et adnotamentis marginalibus aliquot in locis nuper adiectis. – *Colophon in fine*: Excusum ... in inclita urbe Lugdunensi per ... Iohannem Crespin chalcographum. Anno publicae salutis 1532, die vero duodecima mensis Aprilis.

9. Brixiae, Vincentius Sabbius pro Thoma Bozola, 1574³¹⁾.

In 4^o; typi antiqui; folia titulorum signo bibliopolae exornata.

Tituli:

[I.] Commentarii doctissimi in IIII Sententiarum libros, magistri Gabrielis Biel, sacrae theologiae doctoris profundissimi, cum supplemento, quod desiderabatur, et etiam cum locupletissimis indicibus universalis et in singulos libros, nunc in lucem restituti emendationes quam antea, et postillis ornati. – *Infra: Signum bibliopolae*. – *Infra*: Brixiae, apud Thomam Bozolam. M.D.LXXIIII.

[II.-IV.] Commentarius in secundum (tertium, quartum) librum Sententiarum magistri Gabrielis Biel theologi licentiati profundissimi cum suo indice. – *Infra: Signa bibliopolae*. – *Infra*: Brixiae apud Thomam Bozolam. M.D.LXXIIII.

[V.] Supplementum commentarii magistri Gabrielis Biel in quartum librum Sententiarum, per doct. Wendelinum Stambachium [sic!] Burzbachensem, eiusdem, dum viveret, auditorem³²⁾; multo studio, magnoque iudicio collectum, et in florentissimo Tubingensi Musaeo praelectum atque disputatum. Nunc denuo in lucem restitutum, diligenter emendatum et postillis ornatum. Cum suo indice locupletissimo. – *Infra: Signum bibliopolae*. – *Infra*: Brixiae apud Thomam Bozolam. M.D.LXXIIII.

Colophon: Impressum Brixiae apud Vincentium Sabbium. Expensis Thomae Bozolae ad signum Griffi. 1574.

Asservatur Aaraviae in Helvetia (Aarau), in bibliotheca cantonalis.

(10.) Editio quaedam alia Basiliensis, facta anno 1588, apud Moser³³⁾ notatur; quod complures docti ab eo receperunt. Nobis quamvis multa requirentibus neque contigit certa quaedam testimonia neque exemplaria ipsa huius editionis invenire.

B. Editiones particulares huius saeculi

1. Guillelmi Ockham Quaestio prima principalis Prologi in primum librum Sententiarum cum interpretatione Gabrielis Biel, quam ad fidem codicum restituit P. Philotheus Böhner O.F.M. (Textuum Guillelmi Ockham fasc. I), 1939.

Siglum: Bö.

Continet: Prol. q. 1.